
Uchwała 

Rady Fundacji PCJ Otwarte Źródła 

nr I/2/2013 z dnia 19 marca 2013 roku

w sprawie Strategii Rozwoju Fundacji PCJ Otwarte Źródła

Na podstawie § 10 Statutu Fundacji PCJ Otwarte Źródła Rada Fundacji uchwala:

1. Strategię rozwoju Fundacji PCJ Otwarte Źródła w latach 2013 – 2017 stanowiącą Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Powierza wykonanie uchwały Zarządowi Fundacji.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwałę przyjęto jednogłośnie: 10 za.

Protokolant Przewodniczący obrad

Andrzej Mrózek Dariusz Pezowicz

1/1


